TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số: 12 /TB-CTSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 4  năm 2016

THÔNG BÁO
Chương trình học bổng cho sinh viên ngành An toàn thông tin

Phòng Công tác Sinh viên nhận được thông tin tài trợ học bổng cho sinh viên Ngành An

toàn thông tin – Khoa Mạng máy tính và Truyền thông như sau:

1. Số lượng: 4 suất

- Khóa 2013: 2 sinh viên

- Khóa 2014: 1 sinh viên

- Khóa 2015: 1 sinh viên

2. Đối tượng: Sinh viên Ngành An toàn thông tin – Khoa Mạng máy tính và Truyền

thông.

3. Giá trị học bổng: 25.000.000đ/suất

Giá trị học bổng sẽ chia đều trong 1 năm học để sinh viên trang trải học phí, chi phí

ăn ở và đồ dùng học tập.

4. Điều kiện xét chọn

- Sinh viên Ngành An toàn thông tin khóa tuyển 2013, 2014, 2015

- Điểm trung bình học tập tích lũy: >=8.0

- Có các thành tích trong hoạt động ngoại khóa về An toàn thông tin (Tham gia, đạt

giải trong các cuộc thi do cấp Trường, Bộ, Quốc gia và Quốc tế)

- Tích cực tham gia các hoạt động ngoại khóa, công tác xã hội.

5. Hồ sơ

- Bảng thông tin cá nhân (theo mẫu)

 - Bảng điểm trung bình chung tích lũy.

- Bảng điểm rèn luyện sinh viên các học kỳ

- Giấy chứng nhận tham gia các hoạt động ngoại khóa, các lớp kỹ năng mềm

Viết 1 bài luận trình bày các vấn đề:

- Bạn quan tâm như thế nào đối với Ngành An toàn thông tin cũng như ước muốn học

tập trong lĩnh vực Công nghệ Thông tin của bạn

- Các vấn đề bạn quan tâm nhất trong thời gian gần đây.

6. Thời gian nộp hồ sơ

- Sinh viên nộp hồ sơ về Phòng CTSV đến hết ngày 29/4/2016

- Sinh viên sẽ được phỏng vấn trực tiếp

- Thời gian trao học bổng dự kiến tháng 6/2016

Mọi thông tin sinh viên liên hệ:

Phòng Công tác Sinh viên Trường Đại học Công nghệ Thông tin

Điện thoại: 37252002-116

Email: ctsv@uit.edu.vn

Nơi nhận:
- Khoa MMT&TT (ph/h thông báo);
- Lưu CTSV.

TRƯỞNG PHÒNG CTSV

(đã ký)

Nguyễn Văn Toàn

mailto:ctsv@uit.edu.vn